

SPROSTOWANIE

do ogłoszenia Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia (dział 851 – Ochrona zdrowia, rozdział – 85149 programy polityki zdrowotnej, § 236, nazwa zadania: BKS/OCHR.ZDR.-2/14), polegającego na podejmowaniu działań w 2020 roku, mających na celu poprawę jakości opieki nad osobami przewlekle i nieuleczalnie chorymi, przebywającymi w środowisku domowym z terenu miasta Wałbrzycha, w tym rehabilitacja i zakup niezbędnego sprzętu medycznego dla niepełnosprawnych, nieuleczalnie i przewlekle chorych dzieci z Wałbrzycha”, wprowadza się następujące zmiany:

1) przyjmuje się nowe brzmienie pkt 1 Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert:

„1.Oferty należy złożyć na wzorze stanowiącym załącznik nr 1 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057)”.

2) przyjmuje się nowe brzmienie pkt 2 Do oferty należy dołączyć:

„2) aktualne sprawozdanie merytoryczne i i finansowe z działalności organizacji za 2018 rok lub aktualne za 2019 rok (jeśli zostało już przyjęte), potwierdzone przez oferenta „za zgodność z oryginałem””

3) przyjmuje się nowe brzmienie pkt 5 Informacja o rozstrzygnięciu konkursu i umowie:

„5.Podmiot dotowany po zakończeniu realizacji zadania zobowiązany jest do złożenia sprawozdania z wykonania zadania publicznego, według wzoru określonego w załącznikach do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057)”.

Do niniejszego sprostowania załączono prawidłowe wzory dokumentów: wzór oferty oraz wzór sprawozdania.